



21	базам данных Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по охране труда Отдел по работе с участниками СВО и членами их семей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела Отдел предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Васильева Л.А. (Ф.И.О.) 22.05.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Кузнецов И.Н. (Ф.И.О.) 22.05.24 (дата)  
 Заместитель директора \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Петрова И.С. (Ф.И.О.) 22.05.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1326 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  (подпись) Алемасова Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) 12.04.2024 (дата)